
Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: IVKO Industrieprodukt- 
Vertreibskontakt GmbH (Baar-Wanderath, Vokietija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. kovo 30 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 746/2009-1). 

— Patenkinti protestą dėl ginčijamos Bendrijos prekių ženklo 
paraiškos įregistravimo arba grąžinti bylą apeliacinei tarybai 
nagrinėti iš naujo. 

— Priteisti iš pralaimėjusios šalies bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: IVKO Indust
rieprodukt-Vertreibskontakt GmbH. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas „MEN’Z“ 9, 14 ir 18 klasių prekėms. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas: 
ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: prekyboje 
Vokietijoje naudojamas firmos vardas „WENZ“14, 18 ir 25 
klasių prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 207/2009 ( 1 ) 8 straipsnio 
4 dalies kartu su 41 straipsnio 1 dalies c punktu bei 76 

straipsnio 1 dalies pažeidimas, nes ieškovės firmos vardas turi 
didesnę nei tik vietinę reikšmę. 

( 1 ) 2009 m. vasario 26 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 207/2009 dėl 
Bendrijos prekių ženklo (OL L 78, 2009, p. 1) 

2010 m. birželio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Milux 
prieš VRDT (ANEURYSMCONTROL) 

(Byla T-280/10) 

(2010/C 234/82) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Milux Holding S.A. (Liuksemburgas, Liuksemburgas), 
atstovaujama advokato J. Bojs 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. balandžio 29 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1432/2009-4. 

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „ANEURYSMCONTROL“ 9, 10 ir 44 klasių prekėms ir 
paslaugoms 

Eksperto sprendimas: atmesti Bendrijos prekių ženklo registracijos 
paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

LT C 234/46 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 8 28



Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 pažei
dimas, nes Apeliacinė taryba netinkamai taikė nediskriminavimo 
principą šios bylos aplinkybių atžvilgiu; papildomai, Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažei
dimas, nes Apeliacinė taryba padarė klaidą darydama išvadą, kad 
prašomas registruoti prekių ženklas neturi pakankamai skiria
mųjų požymių 

2010 m. birželio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Milux 
prieš VRDT (APPETITECONTROL) 

(Byla T-281/10) 

(2010/C 234/83) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Milux Holding S.A. (Liuksemburgas, Liuksemburgas), 
atstovaujama advokato J. Bojs 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. balandžio 29 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1433/2009-4. 

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „APPETITECONTROL“ 9, 10 ir 44 klasių prekėms ir 
paslaugoms 

Eksperto sprendimas: atmesti Bendrijos prekių ženklo registracijos 
paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 pažeidimas, 
nes Apeliacinė taryba netinkamai taikė nediskriminavimo 
principą šios bylos aplinkybių atžvilgiu; papildomai, Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažei
dimas, nes Apeliacinė taryba padarė klaidą darydama išvadą, kad 
prašomas registruoti prekių ženklas neturi pakankamai skiria
mųjų požymių. 

2010 m. birželio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Milux 
prieš VRDT (STOMACONTROL) 

(Byla T-282/10) 

(2010/C 234/84) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Milux Holding S.A. (Liuksemburgas, Liuksemburgas), 
atstovaujama advokato J. Bojs 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2010 m. birželio 8 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1434/2009-4; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis STOMA
CONTROL prekių ženklas 9, 10 ir 44 klasės prekėms ir 
paslaugoms 

Eksperto sprendimas: atmesti Bendrijos prekių ženklo paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

LT 2010 8 28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 234/47


